
BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zarządzenie Nr 120.89.2018

Burmistrza Łabiszyna z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim

w Łabiszynie.

Na podstawie art.4 ust. 5, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (tekst jednolity : Dz. U. z 2018 r. póz. 395) zarządzam, co następuje:

§1-
Przeprowadzić inwentaryzację roczną w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§2.

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Ilona Przychocka
2. Michał Merecki
Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie metodą weryfikacji
danych na dzień 31.12.2018 r.

§3.

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Joanna Kuras
2. Anna Słowińska
Do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania, gotówki w kasie,
wartości niematerialnych i prawnych oraz gruntów na dzień 31.12.2018 r.

§2.

Ustala się termin zakończenia inwentaryzacji na dzień 10 stycznia 2019 r.

§3.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


